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Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testülete

Ikt.sz.: 78-12/2008.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2008. április 10-én 16.00 órai kezdettel, Polgáron a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné Teremben megtartott  soron kívüli képviselő-testületi ülésén. 

Napirendi pontok:

1./
Kistérségi Járóbeteg-szakellátó központ megvalósítását, működtetését ellátó gazdasági társaság alapítására vonatkozó javaslat



Előterjesztő: Tóth József polgármester

2./
Javaslat a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére benyújtandó pályázatra 



Előterjesztő: Tóth József polgármester


3./
Reszler György könyvvizsgáló kérelme



Előterjesztő: Tóth József polgármester


4./
Különfélék

Hozott határozatok:

45/2008. (IV. 10.) sz. határozat:
közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére pályázat benyújtása

46/2008. (IV. 10.) sz. határozat:
Könyvvizsgáló titoktartási kötelezettsége alóli felmentés

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2008. április 10-én 16.00 órai kezdettel, Polgáron a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné Teremben megtartott  soron következő  képviselő-testületi ülésén. 

Jelen vannak: 
Tóth József polgármester elnöklete mellett




Struba József alpolgármester






Dr. Baranya György




Bene László




Béres Tamás




Dr. Csikós Anikó

Dr. Dohány László

Dr. Fábián Ildikó

Gombos Lászlóné







Molnár János







Sóvágó Mihály




Szalontai Sándor







Vincze Attila
képviselők

Részt vett az ülésen: dr. Váliné Antal Mária jegyző, Csépányiné Bartók Margit, Kiss Ilona, Makóné Erős Anikó, Andorkó Mihályné és Dr. Tóth Adrienn irodavezetők, Hágen József, Radics Zoltánné intézményvezetők és Molnár Jánosné jegyzőkönyvvezető.

Tóth József

Köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ívből megállapítja, hogy az ülésen  12 fő képviselő megjelent, (1 fő később érkezett), így az határozatképes, ezért a képviselő-testület ülését megnyitja. 

Igazoltan távol: Puskás Ferenc képviselő

Bejelenti, hogy a mai ülésen felvett jegyzőkönyv hitelesítője Béres Tamás képviselő úr lesz.

Ezek után ismerteti a napirendi pontokat az alábbiak szerint:

1./
Kistérségi Járóbeteg-szakellátó központ megvalósítását, működtetését ellátó gazdasági társaság alapítására vonatkozó javaslat


Előterjesztő: Tóth József polgármester

2./
Javaslat a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére benyújtandó pályázatra 


Előterjesztő: Tóth József polgármester

3./
Reszler György könyvvizsgáló kérelme


Előterjesztő: Tóth József polgármester

4./
Különfélék

Javasolja a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását azzal a módosítással, hogy az 1. napirendi pont szóbeli tájékoztatóként fog elhangzani.

Különfélék között jegyző asszony kíván tájékoztatást adni az ünnepi képviselő-testületi ülésről, valamint Radics Zoltánné mb. intézményvezető az egész hetet betöltő rendezvénysorozatról. 

Megkérdezi van-e más napirendre vonatkozó javaslat.

Mivel más napirendre vonatkozó javaslat nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalásával, illetve az erre vonatkozóan elhangzott javaslattal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag elfogadta.

1/ napirend

Tájékoztató a Kistérségi Járóbeteg-szakellátó központ megvalósítását, működtetését ellátó gazdasági társaság alapításának lehetőségéről

Tóth József tájékoztatása:

Az eredeti szándék az volt, hogy előterjesztésként kerül megtárgyalásra, amelynek van két dokumentuma, egy társasági alapító okirat és annak a mellékletét is jelentő szindikátusi szerződést. A kistérségi járóbeteg pályázat elkészítése kapcsán annak idején a szindikátusi szerződés elfogadását a képviselő-testület egy későbbi időpontra tette, valamint ennek a beruházásnak a megvalósítására és későbbi üzemeltetésére hivatott gazdasági társaság létrehozását is. Ugyanakkor a képviselő-testület akkor is tudott arról, hogy  az előkészületeket a beadási határidő után folytatni szükséges. Két körülmény mondatja ezt, az egyik, hogy a nyertes állapotot, amelyben a pályázó az önkormányzat és a támogató majd a minisztérium  ki kell, hogy egészüljön egy harmadik szereplővel, egy gazdasági társasággal, aki létrejöttével a projektmenedzsmentet kiválasztja. Ennek értelmében folytatódott az előkészítés, a 8 érintett település polgármestere és a szakmai team közreműködésével. Az elmúlt héten az alapítás legfontosabb döntéseit kinyilatkoztatták a polgármesterek, miszerint zártkörű részvénytársaságot kívánnak létrehozni, melynek alapító dokumentumait, annak tartalmi, formai elemeit próbálták összerakni, amely arra irányult, hogy egy igazgatóságot is létrehoznak. Ebben 3 igazgatósági tagot, 3 település polgármesterének személyében neveztek meg (Görbeháza, Tiszacsege és Polgár). Az alapítói dokumentumok részeként szükséges könyvvizsgálót megnevezni, ezt Polgár könyvvizsgálójában nevezték meg. Szükséges továbbá vezérigazgatói címet adni, melyet Kiss Ilona személyében találtak meg. Három felügyelő bizottsági tagot is keresett a jelenlévő kör. Megfogalmazódott, hogy legyen egy olyan személy, aki az orvos szakmában elismert, egy, aki tapasztalattal rendelkezik a pénzintézeti vonalon, valamint a vállalkozói szférát illetően. Ezt a három alapelvet tartották fontosnak a jelenlévők és ehhez próbáltak személyeket találni, ami még egyeztetés alatt áll. Abban maradtak, hogy mind a 8 település képviselő-testülete az elkövetkező napokban tartandó képviselő-testületi ülésére ugyanazon tartalmú alapító dokumentumot és szindikátusi szerződést fog tárgyalni. Mivel az ilyen irányú dokumentum, az ígért határidőre nem érkezett meg, ezért nem tudják most megtárgyalni, de mindenképpen fontosnak tartotta a szóbeli tájékoztatót. Kéri a képviselő-testületet a  tájékoztató tudomásul vételére.

2./ napirend

Javaslat a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére benyújtandó pályázatra

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, melyet a határozati javaslat szerint elfogadásra javasol.  

Kérdések, válaszok

Sóvágó Mihály

Milyen eszközök és felszerelések beszerzéséről van szó? 

Csépányiné Bartók Margit

Matrox RT X2 utómunka rendszer Adobe CS3 programmal, 1 db kamera, merevlemez rögzítő, stúdió fénytechnika, 2 db JBL MRX 525 hangfal, 1 db stúdió keverő pult, 2 db Wharfedale hangfal, 4 db studiómikrofon, 4 db fényvető, kábelek, csatlakozók, stage boksz, rack ládák, bútorok.

Bene László képviselő úr megérkezett az ülésre

Vélemény, észrevétel, javaslat

Vincze Attila

Ez a pályázat minden évben kiírásra kerül, tavaly is nekiszaladtak egy ilyen hirtelen munkának, most megint. Felajánlja a segítségét, hogy jövő januárba szólni fog, hogy figyeljenek oda erre időben, és legyen betervezve.  

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati a javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 13 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 





45/2008. (IV. 10.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére benyújtandó pályázatra irányuló javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

1./
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a közművelődési támogatás elnyerésére irányuló pályázat benyújtását, melynek során a művelődési ház berendezéseinek, eszközeinek korszerűsítésére nyílik lehetőség.

2./
A képviselő-testület a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás benyújtásához a 2008. évi költségvetés városmarketing és promóciós kiadásokra rendelkezésre álló céltartalék terhére 1.500 e Ft-ot biztosít saját erőként.

Határidő: értelemszerűen

Felelős: Tóth József polgármester

3./ napirend

Reszler György könyvvizsgáló kérelme

Tóth József kiegészítése:

A Reszler György könyvvizsgáló kérelemmel fordult hozzá, mivel tanúként történő  meghallgatásra idézték, így titoktartási kötelezettsége alól kér felmentést a Képviselő-testülettől. 

Vélemény, észrevétel, javaslat

Vincze Attila

Javasolja a határozati javaslatba korlát beépítését az alábbiak szerint: „A Képviselő-testület Reszler György könyvvizsgálót felmenti a könyvvizsgálói jelentéseiben foglaltak felhasználásával kapcsolatos titoktartási kötelezettsége alól”. A másik változat: „A Képviselő-testület Reszler György könyvvizsgálót felmenti a könyvvizsgálói jelentéseiben foglaltak felhasználása kapcsán titoktartási kötelezettsége alól az Oláh József és társa ellen indított bűnügyben.” 

Véleménye szerint a titoktartási kötelezettsége alóli felmentés van a határozati javaslatban megfogalmazva, de nem ezt akarják, hanem, hogy csak ebben az egy ügyben. 

dr. Váliné Antal Mária

Azért szerepel a határozat javaslatban, hogy „ebben a bűnügyben” hogy csak ott használhatja fel. Szerinte egyértelmű a határozati javaslat.

Vincze Attila

Véleménye szerint szükség van arra, hogy a titoktartási kötelezettség alóli felmentést kizárólag csak erre az ügyre tegyék, ezért fenntartja az alábbi javaslatát: „A Képviselő-testület Reszler György könyvvizsgálót felmenti a könyvvizsgálói jelentéseiben foglaltak felhasználásával kapcsolatos titoktartási kötelezettsége alól.”

dr. Váliné Antal Mária

Elfogadja a javaslatot. 

Tóth József

Kéri a Képviselő-testült tagjait, hogy aki egyetért az elhangzott javaslattal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 13 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

46/2008. (IV. 10.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta Reszler György könyvvizsgáló kérelmét, és az alábbi határozatot hozta:

1./
A Képviselő-testület Reszler György (Debrecen, Kardos u. 23. fszt. 3. sz.) könyvvizsgálót felmenti a könyvvizsgálói jelentéseiben foglaltak felhasználásával kapcsolatos titoktartási kötelezettsége alól, Oláh József és társa ellen indított bűnügyben tanúkénti meghallgatása során.

2./
A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt a határozat megküldésére.

Határidő: azonnal

Felelős: Tóth József polgármester

4./ napirend

Különfélék

dr. Váliné Antal Mária tájékoztatója:

Az előző testületi ülésen elfogadásra került a város 2008. évi rendezvényterve, melyben április 28. volt meghatározva a várossá válás 15. évfordulójának megünneplésére. Az időközben történt szervezési intézkedések kapcsán ez az időpont április 29-ére módosul, mivel az egyik díszpolgárnak és meghívott vendégnek ez az időpont volt megfelelő. Ennek értelmében az ünnepi képviselő-testületi ülés időpontja 2008. április 29-én délelőtt 10.00 óra. Az ünnepi ülésre a tervek szerint meghívást kapnak Dr. Bujdosó Sándor szakállamtitkár, a kistérség településeinek polgármesterei, jegyzői, Tiszaújváros polgármestere, természetesen a képviselő-testület, bizottságok tagjai, az intézményvezetők, gazdaságvezetők, a CKÖ tagjai, a város eddigi kitüntetettjei, önkormányzati feladatot ellátó szervezetek képviselői, civil, és társadalmi szervezetek, egyházak, képviselői, valamint a Polgárról elszármazottak.

Ezen az ünnepi ülésen, az ünnepi köszöntőket követően kerülne sor a PRO URBE emlékérem és a Díszpolgári cím átadására. Az előzetes egyeztetésnek megfelelően a méltatások előkészítésére Dr. Baranya György és Molnár János képviselők, valamint Struba József alpolgármester úr kapott feladatot.  Az még nem dőlt el, hogy a méltatás szövegét is ők fogják ismertetni, vagy pedig a moderátor.  

A címátadások után ünnepi műsorra kerül sor, melyet az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár szervez. Az ünnepi műsor után kb. 12.00 órára tervezték az állófogadást, majd  14.00 órától a Művelődési Központban a konferenciát.

Feladat meghatározás történt még a terem berendezésére, díszítésére és a hangosításra. Az elképzelések között szerepel a PolgárTárs jubileumi különszáma, amelyben cikkek írásait kellene még vállalni.  

Tóth József

A rendezvénynek még csak egy váza látszik, ami fokozatosan kibontásra kerül majd. 

Radics Zoltánné tájékoztatója:

Ugyan ezen a napon (2008. április 29.) nomád olimpia kerül megrendezésre az Archeoparkban. Ez kistérségi általános iskolások és gimnáziumi tanulók részvételével zajlana  történelmi vetélkedő kapcsán. A gyerekek kiszállítása veterán autókkal történne. 

Április 30-án Polgár város intézményeinek bemutatkozására kerülne sor. A gimnázium iskolatörténeti kiállítással, az általános iskola sportversenyekkel, népművészeti kiállítással, az óvoda pedig tradícionális kézműves foglalkozással. 

A majális programjai: horgászverseny, lövészverseny, Polgár Város Kupája verseny, Polgári 33–as cserászka viadal, grafiti verseny, mangalicasütés, méhészeti bemutató,  kirakodó vásár, vadászeszközök bemutatója, valamint vadászkutyák ügyességi bemutatója. 

A csónakázó tavon jetski bemutatót terveznek Pala Ilona női világbajnok és társainak a bemutatóját. További programok: a Rodeo bika verseny, lesz továbbá triálsó kerékpáros bemutató, görkori show, hagyományörző csoportok bemutatója, amatőr énekesek, együttesek bemutatója, Tóth Gabi koncert.

Május 2-án táncgála, ahol sztárvendég Karsai Zita, Kovács Tamás, és a Csillogó Gyöngyszemek, amatőr csoportok és a végén nosztalgia disco a Kálvária-domb előtti téren.

Tóth József

Ezt a nem olcsó rendezvénysorozatot pályázati sikerességgel akarják fedezeti oldalról megerősíteni, melynek egyik feltétele, hogy a négynapos program közül az egyik napon belépőjegy szedése szükséges.

Radics Zoltánné

Igen, a majálist gondolták, hogy belépőjegyes legyen. Egy 200 Ft-os jelképes összegre gondoltak.

Molnár János

Ezt nagyon gyorsan ki kell verni a fejekből, hiszen mindig, ami majális az ingyenes szokott lenni. Valamelyik másik napra kell ezt beilleszteni.  

Radics Zoltánné

A rodeo bika és az ugráló vár használata is ingyenes lesz, viszont igen jelentős az áruk, ezért is gondoltak arra, hogy ez a nap legyen belépőjegyes.

Molnár János

Véleménye szerint ezt azok fizessék meg, akik használják. 

Tóth József

Azt azért tudni kell, hogy ingyen semmi nincs, csak az a kérdés, hogy ki fizeti. A tavaly évben rendezett strandszezon záró ünnepségen is pozitív visszajelzés érkezett, és ott is volt belépőjegy. A pályázati kiírásnak egy nagyon fontos pozitív irányú feltétele, hogy tudnak bevételt is felmutatni. 

Molnár János

Azoknak is fizetni kell belépőjegyet, akik a főzőversenyre beneveznek? 

Radics Zoltánné

Igen. Úgy gondolja, hogy ez a 200 Ft egy teljesen jelképes összeg. 

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester a Képviselő-testület nyílt ülését bezárta és zárt ülés keretén belül folytatták tovább a munkát. 

Kmft.


Tóth József 





dr. Váliné Antal Mária 


Polgármester






jegyző






Béres Tamás






  képviselő






   jzk. hit.

